

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 312 Lunes 28 de diciembre de 2009

Sec. V-A. Pág. 159644

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

Resolución de la Dirección General de la Tesorería General de la Seguridad Social por la que se eleva a definitiva la adjudicación del expediente 10/4402 del Procedimiento Negociado sin Publicidad, cuyo objeto es la contratación del servicio de vigilancia del edificio sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Cantabria, la Administración de la Seguridad Social de Laredo y las oficinas integrales de la Seguridad Social de Torrelavega y de Nueva Montaña a realizar durante el año 2010.

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Tesorería General de la Seguridad Social.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria General. Área de Coordinación de Inversiones y Contratación.
- c) Número de expediente: 10/4402.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Contratación del servicio de vigilancia del edificio sede de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Cantabria, la Administración de la Seguridad Social de Laredo y las oficinas integrales de la Seguridad Social de Torrelavega y de Nueva Montaña a realizar durante el año 2010.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 470.689,66 euros. IVA (%): 16. Importe total: 546.000,00 euros.
- 5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 14/12/09.
 - b) Contratista: Vigilancia Integrada, S.A.
 - c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 419.578,63 euros. IVA (%): 16. Importe total: 486.711,21 euros.

Madrid, 14 de diciembre de 2009.- El Director General, P.D. (O.M. 24-10-05, BOE 18-11-05) La Secretaria General, Isabel Plaza García.

ID: A090091709-1